
 

vps 

 

 

REPUBLICA-SE POR ERRO MATERIAL 

PORTARIA N° 024/2025 

 

TORNAR SEM EFEITO CONVOCAÇÃO N. 023/2025 

 

FELIPE TANAHASHI ALVES, Diretor-Geral da Empresa Cuiabana de 

Limpeza Urbana, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquelas definidas nas Lei 

Municipal nº 325/2013, Lei Municipal nº 555/2025, na Resolução nº 01/2020/LIMPURB e suas 

alterações, Lei 5.842/2014 e Lei 5.454/2011. 

 

Considerando o Edital Concurso Público Nº 001/2022/LIMPURB 

publicizado no 31 de maio de 2022 nº 390 na Gazeta Municipal de Cuiabá e sua retificação 

publicada na Gazeta Municipal de Cuiabá n.º 416 suplementar do dia 08 de julho de 2022;     

  

Considerando o Resultado final do Concurso Público Nº 

001/2022/LIMPURB, homologado por meio do Edital de Homologação – publicizado no dia 

07 de novembro de 2022 nº 497 na Gazeta Municipal de Cuiabá. 
 
 

RESOLVE: 

Art. 1º Tornar sem efeito a convocação do candidato abaixo relacionado, por 

não atender ao item 7.1, Alínea k do edital: 
 
  
 

CARGO: Profissional de Nível Superior – PERFIL: Advogado. 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

248000196 STEFFANNY FIDELIS CARDOSO 07-NI 

 

 

Cuiabá/MT, 12 de dezembro de 2025. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FELIPE “WELLATON” TANAHASHI ALVES 

DIRETOR-GERAL 

EMPRESA CUIABANA DE LIMPEZA URBANA 

00000.9.521223/2025

VERIFIQUE A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://cidadao.cuiaba.mt.gov.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 80584A5D
Lei nº 14.063, de 23 de setembro de 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: FELIPE TANAHASHI ALVES (ASSINATURA) EM 23/12/2025 13:51:25


